Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 сентября 2013 года                                  № 1442

г. Вельск

Об утверждении перечня муниципальных программ
МО «Вельский муниципальный район»

В целях подготовки проекта бюджета на 2014 год и плановый период 2015  и 2016 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных целевых программ МО «Вельский муниципальный район», планируемых к реализации  начиная с 2014 года.
2.  Структурным подразделениям администрации МО «Вельский муниципальный район»  до 1  ноября 2013 года обеспечить  разработку и принятие муниципальных целевых программ.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по экономике, инвестиционной и конкурентной политике администрации МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»                                      В.Г.Шерягин